XucmatynnuHa Hatanba CtaHUC/1aBOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4o XmncmatynnmnHa H.C.

4YMNoO XucmaTtynnmHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

YMNo XucmaTtynnmHa H.C.

4YMNo XucmatynnamHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

4Yno XucmaTtynnmHa H.C.

4o XucmatynnuHa H.C.

4YMno XucmaTtynnmHa H.C.

4o XucmatynnmHa H.C.

4o XucmaTtynnuHa H.C.

4Yro XmncmatynnnHa H.C.

4o XucmaTtynnuHa H.C.

4o XmncmatynnmnHa H.C.

4YNo XucmaTtynnmHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnamHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnmHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

18.01.2024

17.01.2024

05.02.2024

19.01.2024

19.01.2024

29.01.2024

02.02.2024

29.01.2024

29.01.2024

02.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

05.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

09.02.2024

CBepeHun

XucmaTtynnvHa Hatanbs CTaHuCcNaBoOBHa

007590

16.09.2011

O6BbeKT oOueHKU

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

rapax

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBJ/IEHNE
OTAEJIKN MoMeLLeHMns

3eMeJibHbIN Yy4acToK

obopynosaHue

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

[OM 1 3eMeSibHbIN
y4acToK

3aTpaThbl Ha
BOCCTaHOBJ/IEHNE
oTAaeNnkun nomMmeulleHna

HeXwnsoe 3gaHve

HeXwunoe 3gaHune

XKWUNOWN OOM N 3eMeNbHbIN
y4yacToK

aBToMOb6Ub

KBapTUpa

aBTOMObOUNb

3eMeJibHbI y4acToK

KOMHaTa

3eMeJibHbIN yHacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

4YMno XucmatynnmHa H.C.

4o XucmatynnmHa H.C.

Yo XmncmaTtynnnHa H.C.

4o XucmaTtynnumHa H.C.

4Yro XuncmaTtynnnHa H.C.

4YMNoO XucmaTtynnamHa H.C.

Yo XuncmaTtynnmnHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnamHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

4YMNo XucmaTtynnmHa H.C.

4MNo XncmaTtynnamHa H.C.

4YMno XucmaTtynnmHa H.C.

4o XucmatynnuHa H.C.

4YMNo XucmatynnmHa H.C.

4o XucmatynnmHa H.C.

Yo XmncmatynnnHa H.C.

26.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

18.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

13.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

KOMHaTa

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KOMHaTa

3aTpaTbl Ha
BOCCTaHoOBJ/1IeHNE
OoTAENKN NoMeLLleHna

3eMeJibHbIN y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIA y4acToK

0OM 1 3eMeSibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Хисматуллина Наталья Станиславовна

