

# Хисматуллина Наталья Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хисматуллина Наталья Станиславовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007590			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.01.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
04	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.01.2024	затраты на восстановление отделки помещения	рыночная	Оценка недвижимости
05	ЧПО Хисматуллина Н.С.	17.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.02.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
07	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08	ЧПО Хисматуллина Н.С.	19.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.01.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.02.2024	затраты на восстановление отделки помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
12	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
13	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ЧПО Хисматуллина Н.С.	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18	ЧПО Хисматуллина Н.С.	09.02.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
19	ЧПО Хисматуллина Н.С.	09.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

20	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.02.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
21	ЧПО Хисматуллина Н.С.	22.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25	ЧПО Хисматуллина Н.С.	01.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
26	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.03.2024	затраты на восстановление отделки помещения	рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
28	ЧПО Хисматуллина Н.С.	05.03.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29	ЧПО Хисматуллина Н.С.	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Хисматуллина Н.С.	13.03.2024	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Хисматуллина Н.С.	18.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.03.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
36	ЧПО Хисматуллина Н.С.	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости